W3z spiralny PU Euro 8 mm x 12 mm / 6 m (0901062145)

Nr kat. 0901062145
EAN 4003665426303

e Wyjgtkowo elastyczny waz specjalny do profesjonalnych zastosowan
e Nie pozostawia trwatych zwezen poprzecznych przy zagieciu

e QOdporny na Scieranie

e 7z szybkoztgczky i ztaczka

Zdjecie zastepcze
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meiabo

Dane techniczne

Parametry

Dtugosc

Srednica wewnetrzna
Srednica zewnetrzna
Maks. cisnienie

Profil

Wykonanie

6m
8 mm
12 mm
8 bar
Euro

z szybkoztaczky i ztaczky
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